

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-030
采购项目名称	吴堡县农业农村局吴堡县 2025 年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>581381.13 元</u> 大写金额: <u>伍拾捌万壹仟叁佰捌拾壹元壹角叁分</u>
工期	120 日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	高崇春、陕 261232309545
其他声明	/
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 陕西乾祯建设有限公司 (盖章)

法定代表人: 刘亚琴 (签章)

日期: 2025年07月23日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

2025年度张家山镇寺沟村、三村联
建青梨基地灌溉巩固提升项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 581381.13

(大写): 伍拾捌万壹仟叁佰捌拾壹元壹角叁分

投 标 人: 陕西乾祯建设有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 刘亚琴 (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员盖专用章)



编制时间: 2025 年 07 月 23 日

投标报价汇总表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	投标报价 (元)	金额(元)									
			分部分项工 程费	措施项目费	其他项目 费	规费	税前工程造价	增值税	附加税	其中：安全 文明施工措 施费	其中：暂列 金额	不含暂列金额 报价
一	2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目	581,381.13	502,337.23	28,582.23		25,218.68	531948.57	47875.37	1557.19	22,304.24		581381.13
1	2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目	581,381.13	502,337.23	28,582.23		25,218.68	531948.57	47875.37	1557.19	22,304.24		581381.13
合计		581,381.13	502,337.23	28,582.23		25,218.68	531948.57	47875.37	1557.19	22,304.24		581381.13

投 标 人：
 陕西乾祯建设有限公司

法定代表人或
被授权代表人：
 刘亚琴

日 期：
 2025年07月23日

单位工程造价汇总表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	502337.23
1.1	Σ(综合单价×工程量)	433286.63
1.2	可能发生的差价	69050.60
2	措施项目费	28582.23
2.1	Σ(综合单价×工程量)	28582.23
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	22304.24
3	其他项目费	
3.1	Σ(综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	25218.68
4.3	建筑施工安全生产责任保险	796.38
5	税前工程造价	531948.57
5.1	人工土石方工程综合系数	56545.88
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	475402.69
6	增值税销项税额	47875.37
7	附加税	1557.19
8	工程造价	581381.13
合 计		581,381.13

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	A.3	软体集雨窖				
1	010101001001	修正边坡场地	m2	1032.56	15.73	16242.17
2	010703001001	卷材防水基层处理 1.抹找平层 2.刷粘结剂 3.铺氯化聚乙烯-橡胶共混卷材防水	m2	2279.38	66.78	152217.00
3	010607001001	金属网 1.制作 2.运输 3.安装 4.刷油漆	m2	201.24	182.21	36667.94
4	010401002001	独立基础 1.C20混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2.地脚螺栓二次灌浆	m3	2.24	801.54	1795.45
5	AB001	锚固钉	个	322	59.61	19194.42
6	AB002	12号钢丝绳 1.不锈钢包塑钢丝绳	m	2129.4	16.26	34624.04
7	010101002008	挖土方（取水坑） 1.排地表水（塑料给水管DN32mm-15m；DN110-13.5m，法兰阀门 DN50-1个） 2.土方开挖 3.基底钎探	m3	5	636.52	3182.60
8	AB003	拆除旧护栏及软体布	项	3	16256.84	48770.52
9	AB004	加水实验防漏	项	4	5708.67	22834.68
10	AB005	破损布修补及焊接	项	3	25360.67	76082.01
11	AB006	出水口拆除安装焊接	项	4	5418.95	21675.80
		分部小计				433286.63
本页合计						433286.63
合计						433286.63

措施项目清单计价表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地
灌溉巩固提升项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				6277.99
2	冬季、夜间施工措施费	项	1	3131.59	3131.59
2.1	人工土石方	项	1	133.85	133.85
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	2887.73	2887.73
2.5	装饰装修	项	1	110.01	110.01
3	二次搬运	项	1	1439.51	1439.51
3.1	人工土石方	项	1	118.29	118.29
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1291.88	1291.88
3.5	装饰装修	项	1	29.34	29.34
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1706.89	1706.89
4.1	人工土石方	项	1	56.03	56.03
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	1595.85	1595.85
4.5	装饰装修	项	1	55.01	55.01
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				6277.99

其他项目清单计价表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉
巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目						专业: 土建工程						第 1 页 共 2 页	
序号	编码	名称	单位	工程内容	组价依据	综合单价 (元)							
						人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	合计	
1	010101001001	修正边坡场地	100m3	人工山坡切土	1-18	14.77					0.53	0.43	15.73
2	010703001001	卷材防水基层处理 1. 抹找平层 2. 刷粘结剂 3. 铺氯化聚乙烯-橡胶共混卷材防水	100m2	找平层, 水泥砂浆找平在砼或硬基层上	8-20	3.42	4.24	0.25		0.40	0.26	66.78	
			100m2	氯化聚乙烯-橡胶共混卷材平面	9-84	1.60	52.10		2.74	1.76			
3	010607001001	金属网 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷油漆	100m2	钢丝网抗裂缝	B10-16	1.41	168.36			6.50	5.94	182.21	
4	010401002001	独立基础 1. C20混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 2. 地脚螺栓二次灌浆	m3	C20砾石混凝土(普通)	4-1	76.44	174.26	20.44		13.86	8.86	801.54	
			t	圆钢Φ10以内	4-6	76.73	386.43	5.27	23.94	15.31			
5	AB001	锚固钉	个	锚固钉	补子目1		55.00			2.81	1.80	59.61	
6	AB002	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	补子目2		15.00			0.77	0.49	16.26	
7	010101002008	挖土方(取水坑) 1. 排地表水(塑料给水管DN32mm-15m; DN110-13.5m, 法兰阀门 DN50-1个) 2. 土方开挖 3. 基底钎探	100m3	人工挖土方, 挖深(2m)以内	1-1	13.52			0.48	0.39	636.52		
			100m2	钻探及回填孔	1-20	49.14	16.38		1.76	1.42			
			10m	室外管道安装 塑料给水管(粘接) 管外径(mm以内) 32	借8-25	6.93	3.25	0.23	1.42	1.53			
			10m	室外管道安装 塑料给水管(粘接) 管外径(mm以内) 110	借8-31	12.70	22.53	0.67	2.61	2.81			

分部分项工程量清单综合单价分析表

[illegible]

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目					专业：土建工程					第 1 页 共 2 页	
序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额（元）						
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
一	通用项目					28582.23					28582.23
1	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施、扬尘污染治理)	项	1			22304.24					22304.24
1.1	安全文明施工费	项	1			14241.23					14241.23
1.2	环境保护(含工程排污费)	项	1			2034.46					2034.46
1.3	临时设施	项	1			4068.92					4068.92
1.4	扬尘污染治理费(建筑工程)	项	1			1884.81					1884.81
1.5	扬尘污染治理费(装饰工程)	项	1			74.82					74.82
2	冬季、夜间施工措施费	项	1			3131.59					3131.59
2.1	人工土石方	项	1			133.85					133.85
2.2	机械土石方	项	1								
2.3	桩基工程	项	1								
2.4	一般土建	项	1			2887.73					2887.73
2.5	装饰装修	项	1			110.01					110.01
3	二次搬运	项	1			1439.51					1439.51
3.1	人工土石方	项	1			118.29					118.29
3.2	机械土石方	项	1								
3.3	桩基工程	项	1								
3.4	一般土建	项	1			1291.88					1291.88
3.5	装饰装修	项	1			29.34					29.34
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1			1706.89					1706.89

措施项目费(综合单价)分析表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目					专业：土建工程					第 2 页 共 2 页	
序号	措施项目名称	单位	数量	组价依据	金 额（元）						
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
4.1	人工土石方	项	1			56.03				56.03	
4.2	机械土石方	项	1								
4.3	桩基工程	项	1								
4.4	一般土建	项	1			1595.85				1595.85	
4.5	装饰装修	项	1			55.01				55.01	
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1								
6	施工排水	项	1								
7	施工降水	项	1								
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1								
9	已完工程及设备保护	项	1								
10	其他	项	1								
二	建筑工程										
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1								
12	脚手架	项	1								
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1								
三	装饰工程										
14	脚手架	项	1								
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1								
16	室内空气质量测试	项	1								

主要材料价格表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨
基地灌溉巩固提升项目

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合工日	工日	2.827	42	136	118.73	384.47
2	综合工日	工日	694.9271	42	136	29186.94	94510.09
3	综合工日(装饰)	工日	5.685	50	146	284.25	830.01
	小计					29589.92	95724.57
二	材料类别						
1	拆除旧护栏及软体布	项	3	15000	15000	45000	45000
2	出水口拆除安装焊接	项	4	5000	5000	20000	20000
3	破损布修补及焊接	项	3	23400	23400	70200	70200
4	锚固钉	个	322	55	55	17710	17710
5	12号钢丝绳 1. 不锈钢包塑钢丝绳	m	2129.4	15	15	31941	31941
6	生石灰	t	0.4505	181.78	181.78	81.89	81.89
7	标尺 (木)	m3	0.004	1533	1533	6.13	6.13
8	草袋子	m2	1.5904	1.71	1.71	2.72	2.72
9	镀锌铁丝 10#	kg	1.988	4.2	4.2	8.35	8.35
10	镀锌铁丝 22#	kg	2.3411	4.72	4.72	11.05	11.05
11	二甲苯	kg	369.2596	5.26	5.26	1942.31	1942.31
12	规格料(支撑用)	m3	0.0045	1533	1533	6.9	6.9
13	建筑胶	kg	82.0584	7	7	574.41	574.41
14	净砂	m3	47.8852	40.37	40.37	1933.13	1933.13
15	聚氨酯甲、乙料	kg	308.856	8.2	8.2	2532.62	2532.62
16	砾石 10~30mm	m3	1.8325	52.69	52.69	96.55	96.55
17	氯丁胶乳	kg	414.3913	8	8	3315.13	3315.13
18	氯化聚乙烯-橡胶共混卷材	m2	2570.9127	25	35	64272.82	89981.94
19	钢锯条	根	0.59	0.98	0.98	0.58	0.58
20	其他材料费(占材料费%)	元	162.4448	1	1	162.44	162.44
21	水	m3	4231.0154	3.85	3.85	16289.41	16289.41
22	水泥 32.5	kg	22770.9736	0.32	0.32	7286.71	7286.71
23	塑料软管 Φ20	m	8	7.5	7.5	60	60
24	机油	kg	0.02	7	7	0.14	0.14
25	乙酸乙酯	kg	115.1087	4.5	4.5	517.99	517.99
26	圆钢筋(综合)	t	0.2407	3550	3550	854.49	854.49
27	精制六角带帽螺栓带垫 M16 ×65~80	套	8.24	1.5	1.5	12.36	12.36
28	粘结剂 BX-12	kg	1035.9782	12.56	12.56	13011.89	13011.89
29	粘结剂 BX-12乙组份 (800 ml/瓶)	瓶	335.9806	22.17	22.17	7448.69	7448.69

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨
基地灌溉巩固提升项目 专业：土建工程 第 2 页 共 3 页

二	材料类别						
30	聚四氟乙烯生料带	m	1.28	0.78	0.78	1	1
31	中砂	m ³	0.9322	37.15	37.15	34.63	34.63
32	螺纹法兰 PN0.6MPa DN50	付	1	39.86	39.86	39.86	39.86
33	棉丝	kg	0.04	16	16	0.64	0.64
34	钢丝网 0.8	m ²	205.2648	11.3	165	2319.49	33868.69
35	其他材料费(占材料费)	元	1.7233	1	1	1.72	1.72
36	其他材料费	元	7.566	1	1	7.57	7.57
37	铅油	kg	0.11	4.5	4.5	0.5	0.5
38	水泥钉	kg	2.0124	6.48	6.48	13.04	13.04
39	清油	kg	0.015	14.5	14.5	0.22	0.22
40	砂轮片 Φ100	片	0.09	12.5	12.5	1.13	1.13
41	砂轮片 Φ400	片	0.5145	27.8	27.8	14.3	14.3
42	砂纸	张	0.4	0.5	0.5	0.2	0.2
43	石棉橡胶板 低压 δ0.8~6	kg	0.14	15.85	15.85	2.22	2.22
44	黏土(未计价)	m ³	0.88				
45	室外塑料给水管件(粘接) D110	个	2.2005	36.58	36.58	80.49	80.49
46	室外塑料给水管件(粘接) D32	个	2.88	2.8	2.8	8.06	8.06
47	水	t	0.411	3.85	3.85	1.58	1.58
48	粘接剂(卫生级)	kg	0.318	48.65	48.65	15.47	15.47
	小计					307821.83	365080.15
三	机械类别						
1	安拆费及场外运输费(台班用)	元	87.3402	1	1	87.34	87.34
2	大修理费(台班用)	元	89.6724	1	1	89.67	89.67
3	经常修理费(台班用)	元	227.5477	1	1	227.55	227.55
4	其他费用(台班用)	元	1.0482	1	1	1.05	1.05
5	折旧费(台班用)	元	224.1058	1	1	224.11	224.11
6	混凝土震捣器(插入式)	台班	0.2218	11.82	11.82	2.62	2.62
7	混凝土震捣器(平板式)	台班	0.0314	13.57	13.57	0.43	0.43
8	砂轮切割机 Φ500	台班	0.027	45.99	45.99	1.24	1.24
9	综合人工(台班用)	工日	31.0207	42	136	1302.87	4218.82
10	电(台班用)	kW·h	1534.6513	0.58	1	890.1	1534.65
11	柴油	kg	1.0534	5.57	9	5.87	9.48
12	电	kw·h	0.6426	0.58	1	0.37	0.64
	小计					2833.22	6397.6
四	主材类别						

单位工程人材机汇总表

工程名称：2025年度张家山镇寺沟村、三村联建青梨基地灌溉巩固提升项目

专业：土木工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]